
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 54. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 24.2.2020

903/54/RM/2020 Plnění usnesení rady města z 1. až 53. schůze RM z období 2018 - 2022

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení RM s tím, že

považuje za splněné body:

802/47, 806/47 z 47. schůze RM - 16. 12. 2019
832/48 z 48. schůze RM - 20. 12. 2019
835/49/1.1., 835/49/2.1., 836/49 z 49. schůze RM - 13. 1. 2020
846/50, 849/50, 850/50, 859/50/IV/2.1. z 50. schůze RM - 27. 1. 2020
862/51, 863/51 z 51. schůze RM - 3. 2. 2020
865/52, 866/52, 871/52, 872/52, 879/52 z 52. schůze RM - 10. 2. 2020
886/53, 887/53, 888/53, 897/53, 898/53 z 53. schůze RM - 17. 2. 2020

    další úkoly trvají.

904/54/RM/2020 Věcné břemeno pro E.ON - stavba s názvem "Slavkov u B., VN+TS+NN Zahradní
centrum"

I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  se  společností  E.ON
Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ: 28085400 týkající se
pozemků parc. č. parc. č. 987 ostatní plocha, parc. č. 807 ostatní plocha, parc. č. 803 ostatní
plocha, parc. č. 3073/22 ostatní plocha, parc. č. 3078/3 ostatní plocha, parc. č. 5208 ostatní
plocha, vše v k.ú. Slavkov u Brna, které jsou v majetku města (stavba s názvem "Slavkov u
B., VN+TS+NN Zahradní centrum ") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. uzavřít smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností E.ON
Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ: 28085400
týkající se pozemků parc. č. parc. č. 987 ostatní plocha, parc. č. 807 ostatní plocha,
parc. č. 803 ostatní plocha, parc. č. 3073/22 ostatní plocha, parc. č. 3078/3 ostatní
plocha, parc. č. 5208 ostatní plocha, vše v k.ú. Slavkov u Brna, které jsou v majetku
města  (stavba  s  názvem  "Slavkov  u  B.,  VN+TS+NN  Zahradní  centrum ")  v
předloženém znění.

Termín: 29.5.2020

905/54/RM/2020 Výsledek VZ - restaurování soch v areálu zámku Slavkov u Brna



I. Rada města vylučuje
na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky: "Restaurování soch v
areálu zámku Slavkov u Brna" z dalšího procesu zadávacího řízení uchazeče MgA. ZDENĚK
KOVÁŘÍK, Chotěbudice 21, 675 31 Jemnice, IČO: 72132231.

II. Rada města rozhoduje,
že  na  základě  zprávy  o  posouzení  a  hodnocení  nabídek  na  veřejnou  zakázku  na
akci  "Restaurování  soch  v  areálu  zámku  Slavkov  u  Brna",  byla  nejvýhodnější  nabídka
předložena  uchazečem  MgA.  Josef  Červinka,  Jičínská  1512/32,  288  02  Nymburk,  IČO:
67614124.

III. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo na zakázku "Restaurování soch v areálu zámku Slavkov u Brna" se
společností  MgA.  Josef  Červinka,  Jičínská  1512/32,  288 02  Nymburk,  IČO:  67614124  v
předloženém znění.

IV. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  dílo  na  zakázku  "Restaurování  soch  v  areálu  zámku
Slavkov  u  Brna"  se  společností  MgA.  Josef  Červinka,  Jičínská  1512/32,  288  02
Nymburk, IČO: 67614124 v předloženém znění.

Termín: 28.2.2020

906/54/RM/2020 Pronájem prostor v budově Palackého náměstí č.p.89

I. Rada města ruší
své usnesení č. 854/50/RM/2020/II.

II. Rada města schvaluje

zveřejnění záměru pronájmu kanceláře č. 3 o výměře 21,2 m2,  kanceláře č.  4  o  výměře

19,70 m2 a kanceláře č. 5 o výměře 10,40 m2 ve II. NP v budově Palackého náměstí 89,
Slavkov u Brna.

Nájemné bude stanoveno ve výši 2.350 Kč/m2/rok a nájemní smlouva uzavřena na dobu
neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit zveřejnění záměru pronájmu dle bodu II. usnesení.

Termín: 28.2.2020

907/54/RM/2020 Snížení nájemného HZS Jmk

I. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  č.  11  ke  Smlouvě  o  nájmu  nebytových  prostor  č.  5/2002  ze  dne



30.12.2002,  s  HZS  JmK,  se  sídlem  Brno,  Zubatého  1,  PSČ  614  00,  IČ:  70884099,  v
předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 11.

Termín: 6.3.2020

908/54/RM/2020 Přehled nájemních smluv uzavřených na DPS v roce 2019

I. Rada města bere na vědomí
předloženou informaci.

909/54/RM/2020 Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 7002509

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 3 k servisní smlouvě 7002509 s firmou Elis textil Servis s.r.o., Tuřanka
1519/115a, 627 00 Brno, IČ: 25756966, v  předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření dodatku č.3.

Termín: 6.3.2020

910/54/RM/2020 Smlouva o úhradě vícenákladů na režijní přejezdy autobusů za rok 2020

I. Rada města schvaluje
uzavření předložené smlouvy o úhradě nákladů na režijní přejezdy autobusů se společností
VYDOS BUS a.s., se sídlem Jiřího Wolkera 416/1, 682 01 Vyškov, IČ: 26950731. 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. zajistit uzavření předložené smlouvy o úhradě nákladů na režijní přejezdy autobusů.

Termín: 31.3.2020

911/54/RM/2020  Žádost  o  příspěvek na  vytvoření  pracovních  míst  z  fondů EU prostřednictvím
Úřadu práce

I. Rada města souhlasí
s podáním žádosti  o příspěvek v rámci  fondů EU ze strany ZS - A vůči  Úřadu práce dle
důvodové zprávy.

912/54/RM/2020 Žádosti o dotace ZS-A



I. Rada města bere na vědomí
informace o žádostech ZS-A o dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje a Vinařského fondu

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Evě Oubělické, DiS.

1.1. podat  žádosti  o  dotace  z  rozpočtu  Jihomoravského  kraje  a  Vinařského  fondu  v
souladu s důvodovou zprávou

Termín: 28.2.2020

913/54/RM/2020 Veřejná zakázka ZS - A

I. Rada města bere na vědomí
podmínky zadání veřejné zakázky dle výběrového řízení ze dne 19. února 2020 (viz příloha).

914/54/RM/2020 ZUŠ - Vyřazení pece a výše úplaty školného

I. Rada města schvaluje
ZUŠ Fr. France - vyřazení pece a výše úplaty školného na šk. rok 2020/2021.


